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LIGNE N° 101 101 101 101
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
DREUX Gares - Quai 7 12 40 14 05 17 25 18 20
DREUX Kennedy (Lycée E. Branly) 12 44 14 09 17 29 18 24
MEZIERES-EN-DROUAIS Abribus 12 55 14  20 17 40 18 35
MEZIERES-EN-DROUAIS Marsauceux 12 58 14 23 17 43 18 38
GERMAINVILLE Ecole M. Taugourdeau (Germainville) 13 05 14 30 17 50 18 45
LA CHAPELLE-FORAINVILLIERS Mairie de la Chapelle-Forainvilliers 13 10 14 35 17 55 18 50
BROUÉ Eglise de Broué 13 15 14 40 18 00 18 55
BROUÉ Bécheret 13 18 14 43 18 03 18 58
V

LIGNE N° 101
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
BROUÉ Bécheret 6 52
BROUÉ Eglise de Broué 6 55
LA CHAPELLE-FORAINVILLIERS Mairie de la Chapelle-Forainvilliers 7 00
GERMAINVILLE Ecole M. Taugourdeau (Germainville) 7 05
MEZIERES-EN-DROUAIS Marsauceux 7 12
MEZIERES-EN-DROUAIS Abribus 7 15
DREUX Kennedy (Lycée E. Branly) 7 26
DREUX Gares - Quai 1 7 30
DREUX Champ de Foire 7 35

LYCÉE – DREUX

LYCÉES DE DREUX HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉE – DREUX

LYCÉES DE DREUX PLAN À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 102 102 102 102
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 30 18 15
DREUX Gares - Quai 8 12 40 14 05 17 35 18 20
DREUX Camus 12 45 14 10 17 40 18 25
BROUÉ Marolles 12 58 14 23 17 53 18 38
BÛ Sureaux 13 03 14 28 17 58 18 43
BÛ Touzé 13 07 14 32 18 02 18 47
BÛ Duveaux 13 09 14 34 18 04 18 49
BÛ Noblets 13 11 14 36 18 06 18 51
ROUVRES Mairie de Rouvres 13 16 14 41 18 11 18 56
ROUVRES Picots 13 21 14 46 18 16 19 01
ROUVRES Hautes Lisières 13 26 14 51 18 21 19 06
ROUVRES Nonnains 13 29 14 54 18 24 19 09
BONCOURT Mairie de Boncourt 13 37 15 02 18 32 19 17
V

LIGNE N° 102
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
BONCOURT Mairie de Boncourt 6 36
ROUVRES Nonnains 6 44
ROUVRES Hautes Lisières 6 47
ROUVRES Picots 6 52
ROUVRES Mairie de Rouvres 6 57
BÛ Noblets 7 02
BÛ Duveaux 7 04
BÛ Touzé 7 06
BÛ Sureaux 7 10
BROUÉ Marolles 7 15
DREUX Camus 7 27
DREUX Gares - Quai 1 7 31
DREUX Champ de Foire 7 35

LYCÉES DE DREUX HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉE – DREUX

LYCÉES DE DREUX PLAN À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025

B
û

R
o

uv
re

s

D
re

ux

Co
llè

ge
Al

be
rt

 C
am

us

Ly
cé

e 
Ro

tr
ou

D
uv

ea
ux

N
ob

le
ts

To
uz

é
Su

re
au

x

Ca
m

us

Ch
am

p 
de

 F
oi

re

H
au

te
s 

Li
si

èr
es

N
on

na
in

s
M

ai
ri

e 
de

 R
ou

vr
es

Pi
co

ts

M
ar

ol
le

s

D 303.3

R
te

 d
e 

B
er

ch
èr

es

D 21.2

10
2

40
0 

m

N

M
ai

ri
e 

de
 B

on
co

ur
t

G
ar

es



 INFOS ET CONTACT  
www.linead.fr 
02 37 42 10 10

22
LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 103 103 103 103
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 30 18 15
DREUX Gares - Quai 9 12 40 14 05 17 35 18 20
DREUX Camus 12 45 14 10 17 40 18 25
BÛ Saint-Antoine 13 00 14 25 17 55 18 40
BÛ Les Halles 13 01 14 26 17 56 18 41
BÛ Bois Verdrie 13 02 14 27 17 57 18 42
ROUVRES Basses Lisières 13 06 14 31 18 01 18 46
ROUVRES Pommiers 13 09 14 34 18 04 18 49
ROUVRES Mordants 13 14 14 39 18 09 18 54
SAINT-OUEN-MARCHEFROY Eglise de Saint-Ouen-Marchefroy 13 16 14 41 18 11 18 56
SAINT-OUEN-MARCHEFROY Marchefroy 13 18 14 43 18 13 18 58
OULINS Gatines d'Oulins 13 25 14 50 18 20 19 05
LA CHAUSSÉE-D'IVRY Gâtines Rouges B 13 28 14 53 18 23 19 08
LE MESNIL-SIMON Libération 13 31 14 56 18 26 19 11
V

LIGNE N° 103
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS

LE MESNIL-SIMON Libération 6 37
LA CHAUSSÉE-D'IVRY Gâtines Rouges B 6 40
OULINS Gatines d'Oulins 6 43
SAINT-OUEN-MARCHEFROY Marchefroy 6 48
SAINT-OUEN-MARCHEFROY Eglise de Saint-Ouen-Marchefroy 6 50
ROUVRES Mordants 6 52
ROUVRES Pommiers 6 57
ROUVRES Basses Lisières 7 00
BÛ Bois Verdrie 7 04
BÛ Les Halles 7 05
BÛ Saint-Antoine 7 06
DREUX Camus 7 22
DREUX Gares - Quai 3 7 26
DREUX Champ de Foire 7 30

LYCÉES DE DREUX HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉE – DREUX

LYCÉES DE DREUX PLAN À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 104 104 104 104
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
DREUX Gares - Quai 7 12 40 14 05 17 25 18 20
DREUX Camus 12 44 14 09 17 29 18 24
CHERISY Osmeaux 12 50 14 15 17 35 18 30
ABONDANT Loges 12 52 14 17 17 37 18 32
SOREL-MOUSSEL Les Christophes 13 01 14 26 17 46 18 41
OULINS Gleffien 13 15 14 40 18 00 18 55
OULINS Cordelle 13 17 14 42 18 02 18 57
OULINS Aulnaies 13 19 14 44 18 04 18 59
LA CHAUSSÉE-D'IVRY Chaussée d'Ivry 13 21 14 46 18 06 19 01
LA CHAUSSÉE-D'IVRY Coolen 13 23 14 48 18 08 19 03
LA CHAUSSÉE-D'IVRY Nantilly A (carrefour rue des Près) 13 25 14 50 18 10 19 05
GUAINVILLE Château Primard 13 28 14 53 18 13 19 08
GUAINVILLE Berteaux A 13 30 14 55 18 15 19 10
GUAINVILLE Groupe scolaire 13 35 15 00 18 20 19 15
GUAINVILLE Fumeçon 13 40 15 05 18 25 19 20
GILLES Borgnet 13 42 15 07 18 27 19 22
GILLES Mairie de Gilles 13 45 15 10 18 30 19 25

LIGNE N° 104a 104b
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS
GILLES Mairie de Gilles 6 43
GILLES Borgnet 6 44
GUAINVILLE Fumeçon 6 46
GUAINVILLE Groupe scolaire 6 51
GUAINVILLE Berteaux A 6 54
GUAINVILLE Château Primard 6 56
LA CHAUSSÉE-D'IVRY Nantilly A (carrefour rue des Près) 6 59
LA CHAUSSÉE-D'IVRY Coolen 7 01
LA CHAUSSÉE-D'IVRY Chaussée d'Ivry 7 03
OULINS Aulnaies 7 05
OULINS Cordelle 7 07
OULINS Gleffien 7 08
SOREL-MOUSSEL Les Christophes I 7 00
ABONDANT Loges I 7 07
CHERISY Osmeaux I 7 14
DREUX Camus I 7 26
DREUX Gares - Quai 4 7 31 7 30
DREUX Champ de Foire 7 35 7 35

LYCÉES DE DREUX HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉE – DREUX

LYCÉES DE DREUX PLAN À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 105 105 105 105
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
DREUX Gares - Quai 8 12 40 14 05 17 25 18 20
DREUX Camus 12 44 14 09 17 29 18 24
CHERISY Haut de Cherisy 12 55 14 20 17 40 18 35
CHERISY Raville 12 59 14 24 17 44 18 39
SERVILLE Mairie de Serville 13 07 14 32 17 52 18 47
BERCHERES-SUR-VESGRE Eglise de Berchères-sur-Vesgre 13 19 14 44 18 04 18 59
BERCHERES-SUR-VESGRE Ville L'Evêque 13 23 14 48 18 08 19 03
SAINT-OUEN-MARCHEFROY Fontaine Richard 13 26 14 51 18 11 19 06
LE MESNIL-SIMON Haut Arbre 13 30 14 55 18 15 19 10
V

LIGNE N° 105
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
LE MESNIL-SIMON Haut Arbre 6 40
SAINT-OUEN-MARCHEFROY Fontaine Richard 6 44
BERCHERES-SUR-VESGRE Ville L'Evêque 6 47
BERCHERES-SUR-VESGRE Eglise de Berchères-sur-Vesgre 6 51
SERVILLE Mairie de Serville 7 04
CHERISY Raville 7 12
CHERISY Haut de Cherisy 7 16
DREUX Camus 7 27
DREUX Gares - Quai 1 7 31
DREUX Champ de Foire 7 36 

LYCÉES DE DREUX HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉES DE DREUX PLAN À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025

LYCÉE – DREUX
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 106 106 106 106
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
DREUX Gares - Quai 9 12 40 14 05 17 25 18 20
DREUX Kennedy (Lycée E. Branly) 12 44 14 09 17 29 18 24
MARVILLE-MOUTIERS-BRULE Blainville 12 53 14 18 17 38 18 33
MARVILLE-MOUTIERS-BRULE Vovette 12 56 14 21 17 41 18 36
MARVILLE-MOUTIERS-BRULE Eglise de Marville-Moutiers-Brûlé 12 58 14 23 17 43 18 38
LE BOULLAY-MIVOYE Fonville 13 02 14 27 17 47 18 42
LE BOULLAY-MIVOYE Mairie de Boullay-Mivoye 13 06 14 31 17 51 18 46
LE BOULLAY-THIERRY Marchis 13 13 14 38 17 58 18 53
VILLEMEUX-SUR-EURE Vallée Orange 13 17 14 42 18 02 18 57
ORMOY Bourg d'Ormoy 13 23 14 48 18 08 19 03
SERAZEREUX Borville 13 27 14 52 18 12 19 07
V

LIGNE N° 106
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
SERAZEREUX Borville 6 43
ORMOY Bourg d'Ormoy 6 46
VILLEMEUX-SUR-EURE Vallée Orange 6 52
LE BOULLAY-THIERRY Marchis 6 56
LE BOULLAY-MIVOYE Mairie de Boullay-Mivoye 7 03
LE BOULLAY-MIVOYE Fonville 7 07
MARVILLE-MOUTIERS-BRULE Eglise de Marville-Moutiers-Brûlé 7 11
MARVILLE-MOUTIERS-BRULE Vovette 7 13
MARVILLE-MOUTIERS-BRULE Blainville 7 16
DREUX Kennedy (Lycée E. Branly) 7 25
DREUX Gares - Quai 2 7 29
DREUX Champ de Foire 7 34

LYCÉES DE DREUX HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉES DE DREUX PLAN À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025

LYCÉE – DREUX
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 107 107 107 107
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
DREUX Gares - Quai 7 12 40 14 05 17 25 18 20
DREUX Kennedy (Lycée E. Branly) 12 44 14 09 17 29 18 24
ECLUZELLES Place Saint-Jean 12 48 14 13 17 33 18 28
CHARPONT Sainte-Agnès 12 53 14 18 17 38 18 33
OUERRE Eglise de Ouerre 13 00 14 25 17 45 18 40
OUERRE Prémont 13 02 14 27 17 47 18 42
LA CHAPELLE-FORAINVILLIERS Mérangle 13 07 14 32 17 52 18 47
OUERRE Fontaine 13 11 14 36 17 56 18 51
OUERRE Pré 13 16 14 41 18 01 18 56
V

LIGNE N° 107
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
OUERRE Pré 6 54
OUERRE Fontaine 6 59
LA CHAPELLE-FORAINVILLIERS Mérangle 7 03
OUERRE Prémont 7 08
OUERRE Eglise de Ouerre 7 10
CHARPONT Sainte-Agnès 7 17
ECLUZELLES Place Saint-Jean 7 22
DREUX Kennedy (Lycée E. Branly) 7 26
DREUX Gares - Quai 3 7 30
DREUX Champ de Foire 7 35
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LIGNE N° 108 108 108 108
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
DREUX Gares - Quai 8 12 40 14 05 17 25 18 20
DREUX Kennedy (Lycée E. Branly) 12 44 14 09 17 29 18 24
CHARPONT RD 929 12 53 14 18 17 38 18 33
VILLEMEUX-SUR-EURE Charles de Gaulle 12 57 14 22 17 42 18 37
VILLEMEUX-SUR-EURE Lys 12 59 14 24 17 44 18 39
VILLEMEUX-SUR-EURE Mauzaize 13 08 14 33 17 53 18 48
VILLEMEUX-SUR-EURE Mesnil-Ponceau 13 10 14 35 17 55 18 50
V

LIGNE N° 108
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
VILLEMEUX-SUR-EURE Mesnil-Ponceau 7 00
VILLEMEUX-SUR-EURE Mauzaize 7 02
VILLEMEUX-SUR-EURE Lys 7 03
VILLEMEUX-SUR-EURE Charles de Gaulle 7 08
CHARPONT RD 929 7 17
DREUX Kennedy (Lycée E. Branly) 7 26
DREUX Gares - Quai 4 7 30
DREUX Champ de Foire 7 35
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LIGNE N° 111 111 111 111
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
DREUX Riottes 12 41 14 06 17 26 18 21
SAINT-RÉMY-SUR-AVRE René Coty 12 52 14 17 17 37 18 32
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Poste 13 02 14 27 17 47 18 42
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Grande Vigne 13 04 14 29 17 49 18 44
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Mairie (Saint-Lubin-des-Joncherets) (1) (1) (1) (1)
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Haut Vrisseuil 13 08 14 33 17 53 18 48
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Gros Jacques 13 10 14 35 17 55 18 50
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Chapeau des Roses 13 11 14 36 17 56 18 51
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Poterie B 13 13 14 38 17 58 18 53
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Poterie A 13 14 14 39 17 59 18 54
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Villancé 13 27 14 52 18 12 19 07
DAMPIERRE-SUR-AVRE Bouleaux 13 29 14 54 18 14 19 09
DAMPIERRE-SUR-AVRE Plessis B 13 31 14 56 18 16 19 11
DAMPIERRE-SUR-AVRE Plessis C 13 32 14 57 18 17 19 12
DAMPIERRE-SUR-AVRE Badinville 13 34 14 59 18 19 19 14
DAMPIERRE-SUR-AVRE Bois Renault 13 36 15 01 18 21 19 16
DAMPIERRE-SUR-AVRE L'Eclache 13 41 15 06 18 26 19 21
DAMPIERRE-SUR-AVRE Sotteville 13 44 15 09 18 29 19 24
DAMPIERRE-SUR-AVRE Godeneval 13 52 15 17 18 37 19 32
V
     (1) Retour avec la ligne 6

LIGNE N° 111a 111b
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS
DAMPIERRE-SUR-AVRE Godeneval 6 26
DAMPIERRE-SUR-AVRE Sotteville 6 32
DAMPIERRE-SUR-AVRE L'Eclache 6 35
DAMPIERRE-SUR-AVRE Bois Renault 6 40
DAMPIERRE-SUR-AVRE Badinville 6 49
DAMPIERRE-SUR-AVRE Plessis C 6 50
DAMPIERRE-SUR-AVRE Plessis B 6 52
DAMPIERRE-SUR-AVRE Bouleaux 6 54
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Villancé 7 56
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Gros Jacques 7 03
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Chapeau des Roses 7 05
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Mairie (Saint-Lubin-des-Joncherets) I 7 01
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Haut Vrisseuil I 7 03
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Poterie A I 7 07
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Poterie B I 7 08
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Grande Vigne I 7 10
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Poste I 7 11
SAINT-RÉMY-SUR-AVRE Plessis-Saint-Rémy I 7 21
DREUX Riottes 7 25 7 30
DREUX Champ de Foire 7 30 7 35
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LIGNE N° 112 112 112 112
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
DREUX Riottes 12 40 14 05 17 25 18 20
VERT-EN-DROUAIS Luat-sur-Vert 12 48 14 13 17 33 18 28
VERT-EN-DROUAIS Bergerie 12 49 14 14 17 34 18 29
VERT-EN-DROUAIS Favrils 12 50 14 15 17 35 18 30
VERT-EN-DROUAIS Tourterelles 12 53 14 18 17 38 18 33
VERT-EN-DROUAIS Plessis-sur-Vert 12 55 14 20 17 40 18 35
SAINT-RÉMY-SUR-AVRE Calvaire 13 10 14 35 17 55 18 50
SAINT-RÉMY-SUR-AVRE Gâtine 13 14 14 39 17 59 18 54
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Ferrette 13 18 14 43 18 03 18 58
ESCORPAIN Romainvilliers 13 21 14 46 18 06 19 01
PRUDEMANCHE Métairie 13 25 14 50 18 10 19 05
PRUDEMANCHE Prudemanche 13 26 14 51 18 11 19 06
PRUDEMANCHE Bois Fautray 13 27 14 52 18 12 19 07
PRUDEMANCHE Marigny 13 28 14 53 18 13 19 08
SAINT-LUBIN-DE-CRAVANT Centre de Saint-Lubin-de-Cravant 13 35 15 00 18 20 19 15
REVERCOURT Revercourt 13 36 15 01 18 21 19 16
BEROU-LA-MULOTIÈRE Guillerie 13 41 15 06 18 26 19 21
BEROU-LA-MULOTIÈRE Mairie de Bérou-la-Mulotière 13 42 15 07 18 27 19 22
BEROU-LA-MULOTIÈRE Vallée 13 43 15 08 18 28 19 23
BEROU-LA-MULOTIÈRE Haut de Bérou 13 44 15 09 18 29 19 24
MONTIGNY-SUR-AVRE Centre de Montigny-sur-Avre 13 49 15 14 18 34 19 29
V

LIGNE N° 112
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
MONTIGNY-SUR-AVRE Centre de Montigny-sur-Avre 6 35
BEROU-LA-MULOTIÈRE Haut de Bérou 6 41
BEROU-LA-MULOTIÈRE Vallée 6 43
BEROU-LA-MULOTIÈRE Mairie de Bérou-la-Mulotière 6 44
BEROU-LA-MULOTIÈRE Guillerie 6 45
REVERCOURT Revercourt 6 50
SAINT-LUBIN-DE-CRAVANT Centre de Saint-Lubin-de-Cravant 6 51
PRUDEMANCHE Marigny 6 59
PRUDEMANCHE Bois Fautray 7 00
PRUDEMANCHE Prudemanche 7 01
PRUDEMANCHE Métairie 7 03
ESCORPAIN Romainvilliers 7 07
SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS Ferrette 7 10
SAINT-RÉMY-SUR-AVRE Gâtine 7 14 
SAINT-RÉMY-SUR-AVRE Calvaire 7 18
DREUX Riottes 7 30
DREUX Champ de Foire 7 35

LYCÉES DE DREUX HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LIGNE N° 113 113 113 113
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
ALLAINVILLE Route de Garnay 12 49 14 14 17 34 18 29
LOUVILLIERS-EN-DROUAIS Mairie de Louvilliers-en-Drouais 12 52 14 17 17 37 18 32
BOISSY-EN-DROUAIS Place Albert François 12 55 14 20 17 40 18 35
BOISSY-EN-DROUAIS Rue de Dreux 12 56 14 21 17 41 18 36
ALLAINVILLE Champseru 12 58 14 23 17 43 18 38
ESCORPAIN Authieux 13 03 14 28 17 48 18 43
ESCORPAIN Mairie d'Escorpain 13 05 14 30 17 50 18 45
ESCORPAIN Église d'Escorpain 13 07 14 32 17 52 18 47
LAONS Bourg Neuf 13 11 14 36 17 56 18 51
FESSANVILLIERS-MATTANVILLIERS Fessanvilliers 13 25 14 50 18 10 19 05
FESSANVILLIERS-MATTANVILLIERS Beauvilliers 13 28 14 53 18 13 19 08
FESSANVILLIERS-MATTANVILLIERS Mattanvilliers 13 30 14 55 18 15 19 10
BEAUCHE Clos du Presbytère 13 33 14 58 18 18 19 13

V

LIGNE N° 113
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
BEAUCHE Clos du Presbytère 6 39
FESSANVILLIERS-MATTANVILLIERS Mattanvilliers 6 42
FESSANVILLIERS-MATTANVILLIERS Beauvilliers 6 44
FESSANVILLIERS-MATTANVILLIERS Fessanvilliers 6 47
LAONS Bourg Neuf 7 01
ESCORPAIN Église d'Escorpain 7 05
ESCORPAIN Mairie d'Escorpain 7 07
ESCORPAIN Authieux 7 09
ALLAINVILLE Champseru 7 14
BOISSY-EN-DROUAIS Rue de Dreux 7 16
BOISSY-EN-DROUAIS Place Albert François 7 17
LOUVILLIERS-EN-DROUAIS Mairie de Louvilliers-en-Drouais 7 20
ALLAINVILLE Route de Garnay 7 23
DREUX Champ de Foire 7 35
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LYCÉES DE DREUX PLAN À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 114 114 114 114
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
CHATAINCOURT Boutaincourt 12 50 14 15 17 35 18 30
CHATAINCOURT Chataincourt 12 52 14 17 17 37 18 32
LAONS Mauperthuis 12 56 14 21 17 41 18 36
CRUCEY-VILLAGES Vitray 13 03 14 28 17 48 18 43
BREZOLLES Éolienne 13 08 14 33 17 53 18 48
BREZOLLES Rue de Senonches 13 11 14 36 17 56 18 51
LES CHATELETS Magny 13 16 14 41 18 01 18 56
LES CHATELETS Les Châtelets 13 20 14 45 18 05 19 00
LA MANCELIÈRE Montmureau 13 23 14 48 18 08 19 03
LA MANCELIÈRE Bourg de la Mancelière 13 25 14 50 18 10 19 05
LAMBLORE Église de Lamblore 13 30 14 55 18 15 19 10
LA FERTÉ-VIDAME Mairie de la Ferté-Vidame 13 33 14 58 18 18 19 13
V

LIGNE N° 114a 114b
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS
LA FERTE-VIDAME Mairie de la Ferté-Vidame 6 47
LAMBLORE Église de Lamblore 6 50
LA MANCELIÈRE Bourg de la Mancelière 6 55
LA MANCELIÈRE Montmureau 6 57
LES CHATELETS Les Châtelets 7 00
LES CHATELETS Magny 7 04
BREZOLLES Rue de Senonches 7 09
BREZOLLES Éolienne I 6 59
CRUCEY-VILLAGES Vitray I 7 04
LAONS Mauperthuis I 7 11
CHATAINCOURT Chataincourt I 7 15
CHATAINCOURT Boutaincourt I 7 17
DREUX Champ de Foire 7 30 7 35
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 115 115 115 115
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
GARANCIERES-EN -DROUAIS Bourg de Garancières-en-Drouais 12 50 14 15 17 35 18 30
GARANCIERES-EN -DROUAIS Eugène Boulay 12 51 14 16 17 36 18 31
CRECY-COUVE Marronniers 12 55 14 20 17 40 18 35
CRECY-COUVE Côte des Foins 12 57 14 22 17 42 18 37
SAULNIÈRES Bretonnières - Senonches 12 58 14 23 17 43 18 38
SAULNIÈRES Bretonnières - Chataincourt 13 00 14 25 17 45 18 40
FONTAINE-LES-RIBOUTS Boutry 13 09 14  34 17 54 18 49
CHATAINCOURT Neuville-les-Bois 13 12 14 37 17 57 18 52
LAONS Villedieu 13 16 14 41 18 01 18 56
CRUCEY-VILLAGES Mainterne 13 21 14 46 18 06 19 01
MAILLEBOIS Chennevières 13 24 14 49 18 09 19 04
CRUCEY-VILLAGES Ecole de Crucey-Villages 13 33 14 58 18 18 19 13
CRUCEY-VILLAGES Angennes 13 36 15 01 18 21 19 16
V

LIGNE N° 115
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
CRUCEY-VILLAGES Angennes 6 40
CRUCEY-VILLAGES Ecole de Crucey-Villages 6 42
MAILLEBOIS Chennevières 6 45
CRUCEY-VILLAGES Mainterne 6 48
LAONS Villedieu 6 54
CHATAINCOURT Neuville-les-Bois 6 59
FONTAINE-LES-RIBOUTS Boutry 7 03
SAULNIÈRES Bretonnières - Chataincourt 7 10
SAULNIÈRES Bretonnières - Senonches 7 13
CRECY-COUVE Côte des Foins 7 15
CRECY-COUVE Marronniers 7 17
GARANCIERES-EN -DROUAIS Eugène Boulay 7 20
GARANCIERES-EN -DROUAIS Bourg de Garancières-en-Drouais 7 21
DREUX Champ de Foire 7 35

LYCÉES DE DREUX HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉE – DREUX

LYCÉES DE DREUX PLAN À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LIGNE N° 116 116 116 116
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
TREON Fortisle 12 50 14 15 17 35 18 30
TREON Jean-Michel Hérault 12 53 14 18 17 38 18  33
CRÉCY-COUVÉ Clos du Jardinier 12 58 14 23 17 43 18 38
SAULNIÈRES Fonderie 13 01 14 26 17 46 18 41
FONTAINE-LES-RIBOUTS Bourg de Fontaine-les-Ribouts 13 04 14 29 17 49 18 44
SAINT-ANGE-ET-TORCAY Torçay 13 10 14 35 17 55 18 50
SAINT-ANGE-ET-TORCAY Tartre 13 13 14 38 17 58 18 53
SAINT-ANGE-ET-TORCAY Coudray 13 18 14 43 18 03 18 58
MAILLEBOIS Eglise de Blévy 13 20 14 45 18 05 19 00
MAILLEBOIS Mairie de Maillebois 13 24 14 49 18 09 19 04
MAILLEBOIS Chapellerie 13 30 14 55 18 15 19 10
V

LIGNE N° 116
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
MAILLEBOIS Chapellerie 6 38
MAILLEBOIS Mairie de Maillebois 6 45
MAILLEBOIS Eglise de Blévy 6 50
SAINT-ANGE-ET-TORCAY Coudray 6 55
SAINT-ANGE-ET-TORCAY Tartre 7 00
SAINT-ANGE-ET-TORCAY Torçay 7 03
FONTAINE LES RIBOUTS Bourg de Fontaine-les-Ribouts 7 09
SAULNIÈRES Fonderie 7 11
CRÉCY-COUVÉ Clos du Jardinier 7 15
TREON Jean-Michel Hérault 7 20
TREON Fortisle 7 24
DREUX Champ de Foire 7 35

LYCÉE – DREUX

LYCÉES DE DREUX HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉE – DREUX

LYCÉES DE DREUX PLAN À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LIGNE N° 117 117 117 117
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 40 18 15
GARNAY Aubépines 12 42 14 07 17  47 18  22
AUNAY-SOUS-CRECY Erables 12 56 14 21 18 01 18 36
SAINT-JEAN-DE-REBERVILLIERS Criloup - Champs 13 03 14 28 18 08 18 43
SAINT-JEAN-DE-REBERVILLIERS Criloup - Forêt 13 04 14 29 18 09 18 44
THIMERT-GATELLES Tresneau 13 16 14 41 18 21 18 56
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Chappe 13 22 14 47 18 27 19 02
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Brouvilliers 13 27 14 52 18 32 19 07
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Saint-Léonard 13 31 14 56 18 36 19 11
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Mairie de Saint-Maixme-Hauterive 13 33 14 58 18 38 19 13
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Hauterive 13 36 15 01 18 41 19 16
ARDELLES Église d'Ardelles 13 40 15 05 18 45 19 20
DIGNY Centre de Secours 13 46 15 11 18 51 19 26

V

LIGNE N° 117
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
DIGNY Centre de Secours 6 25
ARDELLES Église d'Ardelles  6 29
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Hauterive 6 33
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Mairie de Saint-Maixme-Hauterive 6 36
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Saint-Léonard 6 39
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Brouvilliers 6 43
SAINT-MAIXME-HAUTERIVE Chappe 6 47
THIMERT-GATELLES Tresneau 6 52
SAINT-JEAN-DE-REBERVILLIERS Criloup - Forêt 7 03
SAINT-JEAN-DE-REBERVILLIERS Criloup - Champs 7 04
AUNAY-SOUS-CRECY Erables 7 12
GARNAY Aubépines 7 24
DREUX Champ de Foire 7 35

LYCÉE – DREUX

LYCÉES DE DREUX HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉE – DREUX

LYCÉES DE DREUX PLAN À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 118 118 118 118
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Levasville 12 55 14 20 17 40 18 35
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Croix de Villemeux 12 58 14 23 17 43 18 38
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE École (Marville-les-Bois) 13 00 14 25 17 45 18 40
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Touche 13 02 14 27 17 47 18 42
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Saint-Sauveur 13 08 14 33 17 53 18 48
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Bigeonnette 13 12 14 37 17 57 18 52
THIMERT-GATELLES Picotière B 13 22 14 47 18 07 19 02
THIMERT-GATELLES Picotière A 13 23 14 48 18 08 19 03
THIMERT-GATELLES Petit Hanche 13 25 14 50 18 10 19 05
THIMERT-GATELLES Grand Hanche 13 29 14 54 18 14 19 09
THIMERT-GATELLES Guillandru 13 35 15 00 18 20 19 15
THIMERT-GATELLES Mage 13 39 15 04 18 24 19 19
THIMERT-GATELLES Chemin 13 43 15 08 18 28 19 23
FAVIÈRES Bois Rouvray 13 46 15 11 18 31 19 26
FAVIÈRES Bois du Moulin 13 49 15 14 18 34 19 29
FAVIÈRES Mairie de Favières 13 51 15 16 18 6 19 31
FAVIÈRES Rouvray 13 53 15 18 18 38 19 33
V

LIGNE N° 118
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
FAVIÈRES Rouvray 6 17
FAVIÈRES Mairie de Favières 6 19
FAVIÈRES Bois du Moulin 6 21
FAVIÈRES Bois Rouvray 6 24
THIMERT-GATELLES Chemin 6 27
THIMERT-GATELLES Mage 6 31
THIMERT-GATELLES Guillandru 6 35
THIMERT-GATELLES Petit Hanche 6 41
THIMERT-GATELLES Grand Hanche 6 45
THIMERT-GATELLES Picotière A 6 47
THIMERT-GATELLES Picotière B 6 48
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Bigeonnette 6 58
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Saint-Sauveur 7 02
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Touche 7 08
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE École (Marville-les-Bois) 7 10
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Croix de Villemeux 7 12
SAINT-SAUVEUR-MARVILLE Levasville 7 15
DREUX Champ de Foire 7 35

LYCÉES DE DREUX HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉE – DREUX

LYCÉES DE DREUX PLAN À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 119 119 119 119
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
GARNAY Chambléan 12 48 14 13 17 33 18 28
AUNAY-SOUS-CRECY Masserville 12 58 14 23 17 43 18 38
BOULLAY-LES-DEUX-ÉGLISES Mondétour 13 02 14 27 17 47 18 42
BOULLAY-LES-DEUX-ÉGLISES Eglise Saint-Aignan 13 05 14 30 17 50 18 45
BOULLAY-LES-DEUX-ÉGLISES Paincuit 13 08 14 33 17 53 18 48
TREMBLAY-LES-VILLAGES Moreaulieu 13 13 14 38 17 58 18 53
TREMBLAY-LES-VILLAGES Chêne Chenu 13 18 14 43 18 03 18 58
TREMBLAY-LES-VILLAGES Villette-les-Bois 13 22 14 47 18 07 19 02
TREMBLAY-LES-VILLAGES Ecublé 13 27 14 52 18 12 19 07
TREMBLAY-LES-VILLAGES Jardin Rond 13 29 14 54 18 14 19 09
TREMBLAY-LES-VILLAGES Mare de la Roulette 13 32 14 57 18 17 19 12
V

LIGNE N° 119
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
TREMBLAY-LES-VILLAGES Mare de la Roulette 6 38
TREMBLAY-LES-VILLAGES Jardin Rond 6 41
TREMBLAY-LES-VILLAGES Ecublé 6 43
TREMBLAY-LES-VILLAGES Villette-les-Bois 6 48
TREMBLAY-LES-VILLAGES Chêne Chenu 6 52
TREMBLAY-LES-VILLAGES Moreaulieu 6 57
BOULLAY-LES-DEUX-ÉGLISES Paincuit 7 02
BOULLAY-LES-DEUX-ÉGLISES Eglise Saint-Aignan 7 05
BOULLAY-LES-DEUX-ÉGLISES Mondétour 7 08
AUNAY-SOUS-CRECY Masserville 7 12
GARNAY Chambléan 7 22
DREUX Champ de Foire 7 35

LYCÉES DE DREUX HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉE – DREUX

LYCÉES DE DREUX PLAN À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉE – DREUX

LIGNE N° 120 120 120 120
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me Me LMJV LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS PS PS
DREUX Champ de Foire 12 35 14 00 17 20 18 15
VERNOUILLET Nuisement 12 42 14 07 17  27 18  22
MARVILLE-MOUTIERS-BRULE Place Saint-Jacques 12 53 14 18 17 38 18 33
MARVILLE-MOUTIERS-BRULE Vigny 12 57 14 22 17 42 18 37
PUISEUX Puiseux 13 01 14 26 17 46 18 41
TREMBLAY-LES-VILLAGES Gironville 13 05 14 30 17 50 18 45
TREMBLAY-LES-VILLAGES Neuville Haut 13 09 14 34 17 54 18 49
TREMBLAY-LES-VILLAGES École de Tremblay-les-Villages 13 14 14 39 17 59 18 54
TREMBLAY-LES-VILLAGES ZI du Saule 13 21 14 46 18 06 19 01
SERAZEREUX Serazereux 13 26 14 51 18 11 19 06
TREMBLAY-LES-VILLAGES Saint-Chéron-des-Champs 13 32 14 57 18 17 19 12
SERAZEREUX Péage 13 37 15 02 18 22 19 17
SERAZEREUX Fadainville 13 38 15 03 18 23 19 18
TREMBLAY-LES-VILLAGES Achères 13 41 15 06 18 26 19 21
V

LIGNE N° 120
JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS
TREMBLAY-LES-VILLAGES Achères 6 35
SERAZEREUX Fadainville 6 39
SERAZEREUX Péage 6 41
TREMBLAY-LES-VILLAGES Saint-Chéron-des-Champs 6 45
SERAZEREUX Serazereux 6 50
TREMBLAY-LES-VILLAGES ZI du Saule 6 52
TREMBLAY-LES-VILLAGES École de Tremblay-les-Villages 6 57
TREMBLAY-LES-VILLAGES Neuville Haut 7 02
TREMBLAY-LES-VILLAGES Gironville 7 05
PUISEUX Puiseux 7 08
MARVILLE-MOUTIERS-BRULE Vigny 7 11
MARVILLE-MOUTIERS-BRULE Place Saint-Jacques 7 14
VERNOUILLET Nuisement 7 25
DREUX Champ de Foire 7 35

LYCÉES DE DREUX HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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LYCÉE – DREUX

LYCÉES DE DREUX PLAN À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025
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